یکشنبه 13 شهریور 1401- 7 صفر 1444 - 4 سپتامبر 2022 - سال بیست و یکم - شماره 5800 10 اقتصادی

رکود سنگین بی سابقه در بازار خودرو
خریداران و فروشندگان در انتظار اخبار تازه

این روزها رکودی ســنگین بر بازار خودروی پایتخت سایه افکنده است،
رکودی که به گفته بازاری ها در چند ســال اخیر بی سابقه بوده و هفته هاست
حتی تماسی برای